_______________________________________________________________
RUA NABOR MEIRA, 17 - CENTRO - SOUSA - PB, CNPJ Nº 12.722.930/0001-38

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00005/2025

OBJETO: Prestação de serviços de locação de impressoras policromáticas (coloridas), de tanque de tinta, e monocromática a laser
(tonner) para suprimento das demandas administrativas da Câmara Municipal de Sousa.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00005/2025.
DOTAÇÃO: 01 031 2001 2004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
15001000 Recursos Livres (Ordinário)
3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica Fonte de Recursos:
Recursos Oriundos de Transferências Constitucionais do Município de Sousa.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Sousa e: CT Nº 0027/2025 - 25.11.25 – SÃO WELL TECNOLOGIA LTDA –
VALOR R$ 30.000,00.

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS
Presidente da Câmara